
ZARZĄDZENIE NR 1200/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 15.05.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie projektu zmiany uchwały nr 
LXVIII/1678/17 w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i  specjalnych, 
mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków, do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. – druk nr 2830.

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie projektu zmiany 
uchwały nr LXVIII/1678/17 w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych 
i specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków, do nowego ustroju 
szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. – druk nr 2830, w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie projektu zmiany uchwały 
nr LXVIII/1678/17 w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych 
i specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków, do nowego 
ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. – druk nr 2830.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W załączniku nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie projektu zmiany 
uchwały nr LXVIII/1678/17 w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych 
i specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków, do nowego ustroju 
szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. – druk nr 2830, dopisuje się 
pozycję II.3 w brzmieniu:

„3. 1) Nazwa szkoły: Publiczne Technikum Rzemiosła i Przedsiębiorczości prowadzone    
przez Małopolską Izbę Rzemiosła i Przedsiębiorczości 

      2) Siedziba szkoły: ul. Rzeźnicza 4, 31-540 Kraków” 

UZASADNIENIE

         Zmiana przewidziana w autopoprawce wiąże się z wydaną przez Prezydenta Miasta 
Krakowa decyzją Nr 3/18 z dnia 8 maja 2018 r. znak: EK-05.4422.222.2018 w sprawie 
zezwolenia na założenie szkoły publicznej o nazwie: Publiczne Technikum Rzemiosła 
i Przedsiębiorczości z siedzibą w Krakowie przy ul. Rzeźniczej 4, prowadzonej przez 
Małopolską Izbę Rzemiosła i Przedsiębiorczości z siedzibą w Krakowie przy ul. św. Anny 9. 
Decyzja posiada walor ostateczności i prawomocności. Zezwolenie o numerze ewidencyjnym 
4422.222 zostało wydane na czas nieokreślony.

 


